黄山市建筑业协会文件
黄建协〔2023〕13 号

关于公布 2022 年度
黄山市建筑业企业等评优名单的通知

各会员单位：

根据《关于开展 2022 年度黄山市优秀建筑业企业、优秀监

理单位等评选活动的通知》（黄建协〔2023〕7 号）文件要求，

在企业申报和各区县协会推荐的基础上，我会组织开展了评选

活动。经我会组织初审并报市主管部门审查及公示，现将 68 家

获得“2022 年度黄山市优秀建筑业企业、优秀监理单位”（35

家总承包企业、22 家专业承包企业、8家监理单位、2家混凝土

企业、1家建筑设计院）予以公布。

附件：2022 年度黄山市建筑业优秀企业等名单

（此页无正文）

黄山市建筑业协会

2023 年 3月 1日

抄报：市建管处

附件：

2022 年度黄山市建筑业优秀企业名单（总承包企业）

排名 企业名称

1 黄山市建工集团股份有限公司

2 黄山天宝建设集团有限公司

3 黄山徽建工程有限公司

4 黄山市太平建筑安装工程有限公司

5 黄山市万隆建筑安装工程有限公司

6 黄山市祁红建工（集团）有限公司

7 黄山新洲建设集团有限公司

8 黄山市新诚建安有限公司

9 黄山永宁营造工程有限公司

10 黄山方圆控股集团有限公司

11 安徽昌成建设工程有限公司

12 黄山市市政园林有限公司

13 黄山市徽信建设发展有限公司

14 黄山维龙建设集团有限公司

15 黄山市祁门建筑安装工程有限责任公司

16 黄山市宝信建筑安装工程（集团）有限公司

17 黄山新睿建筑工程有限责任公司

18 中安景泰建设集团有限公司

19 中安君瑞建设集团有限公司

20 黄山瑞盛建设工程有限公司

21 安徽北润建设工程有限公司

排名 企业名称

22 黄山锦绣建设工程有限公司

23 黄山二建集团有限公司

24 安徽申思建设工程有限公司

25 黄山市徽州区第一建设实业有限公司

26 黄山市黄山第三建筑安装工程有限公司

27 黄山市安华联合建筑装饰工程有限公司

28 黄山市徽州建筑安装有限公司

29 黄山市华宇建设工程有限责任公司

30 黄山市三江水利水电建筑安装工程有限公司

31 黟县新兴建筑安装工程有限责任公司

32 安徽徽派建设工程有限公司

33 黄山德弘建设工程有限公司

34 黄山中安华力建设有限公司

35 金太阳凯利（黄山）建设有限公司

2022 年度黄山市建筑业优秀企业名单（专业承包企业）

排名 企业名称 专业类别

1 欣叶安康建设工程有限公司 建筑装修装饰

2 安徽省徽州古典园林建设有限公司 古建筑

3 黄山永筑建设工程有限公司 古建筑

4 黄山市祁门城市建设有限责任公司 古建筑

5 黄山徽弘泰建设集团有限公司 古建筑

6 黄山市新安建筑安装工程有限公司 古建筑

7 安徽锐明建设工程有限公司 古建筑

8 安徽杰安建筑工程有限公司 古建筑

9 鸿茂建设集团有限公司 地基基础

10 黄山云天建筑工程有限公司 建筑装修装饰

11 黄山市银鑫建设工程有限公司 建筑装修装饰

12 安徽昱尚建设工程有限公司 建筑装修装饰

13 黄山宾弘建筑有限公司 建筑装修装饰

14 安徽浩创建设工程有限公司 建筑装修装饰

15 黄山市顺兴建筑安装工程有限公司 建筑装修装饰

16 黄山兴盛设计装饰有限公司 建筑装修装饰

17 安徽崇坤建设工程有限公司 建筑装修装饰

18 安徽徽业建设工程有限公司 钢结构工程

19 黄山市梦炫建设工程有限公司 电子与智能化

20 黄山精英电子工程有限公司 电子与智能化

21 安徽坤平起重设备安装工程有限公司 起重设备

22 黄山景泰起重设备安装工程有限公司 起重设备

2022 年度黄山市优秀监理单位名单

序号 单位名称

1 黄山市建设监理有限公司

2 黄山双星工程咨询有限公司

3 江苏雨田工程咨询集团安徽工程咨询有限公司

4 上海三维工程建设咨询有限公司黄山分公司

5 黄山诚信工程管理有限公司

6 北京中联环建设工程管理有限公司黄山分公司

7 安徽恒正建设工程项目管理有限公司黄山分公司

8 合肥工大建设监理有限责任公司黄山分公司

2022 年度黄山市优秀设计单位名单

序号 单位名称

1 黄山市建筑设计研究院

2022 年度黄山市优秀混凝土企业名单

序号 企业名称

1 黄山精强建材股份有限公司

2 黄山徽智混凝土有限公司